КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

17 октября 2024 года № 623 г.Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы

от 28 ноября 2013 года № 524 «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании город Армавир»

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании город Армавир в соответствие с Бюджетным кодексом Российской
Федерации Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Армавирской городской Думы от 28
ноября 2013 года № 524 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании город Армавир» следующие изменения:

1.1. абзац 21 статьи 7 исключить;
1.2. в статье 19:
а) в пункте 2 слова «в соответствии с утвердившим программу

постановлением администрации муниципального образования город Армавир»
заменить словами «в соответствии с перечнем и структурой муниципальных
программ, определенными администрацией муниципального образования город
Армавир»;

б) в пункте 4 слова «не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу»
заменить словами «не позднее 1 апреля текущего финансового года»;

1.3. абзац 11 пункта 2 статьи 20 после слова «паспорта» дополнить
словами «(проекты паспортов)»;

1.4. в пункте 1 статьи 26:
а) в абзаце 6 слова «ведомственной целевой программы» исключить;
б) в абзаце 7 слова «ведомственные целевые программы» и слова

«мероприятиями ведомственной целевой программы» исключить.
2. Опубликовать официально настоящее решение в сетевом издании

«Муниципальный вестник Армавира» armvest.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
город Армавир
А.Ю.Харченко

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков